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Täydentävä lausuntopyyntö: Hallituksen esitys merenkulun 
ympäristönsuojelulain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Aluksista peräisin olevan jätteen vastaanottoa satamissa koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusjätedirektiivin täytäntöönpanoon liittyvistä ehdotuksista.

Alusjätedirektiivin täytäntöönpano luo mahdollisuuden suomalaisille yrityksille kehittää teknologiaa 
ja palvelutuotteita satamien jätevirtojen hallintaan, mitkä ovat skaalattavissa kansainväliseen 
liiketoimintaan vientituotteiksi, mihin yrityksiämme myös tulisi kannustaa.

Öljyn päästökielto ja öljypäästömaksu

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne öljyn päästökiellosta ja öljypäästömaksusta.

Öljynpäästökiellon entistä tehokkaampi valvonta ja öljypäästömaksu todennäköisesti tehostavat ao. 
valvontaa ja tämä lisää innovatiivisten öljyntorjuntatuotteitten markkinaa ja osaltaan mahdollistaa 
nykyistä tehokkaampien torjuntajärjestelmien kehittämisen.

Meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta 
koskevasta sääntelystä.

Rikkipitoisuuden sääntelyn tarkentaminen ja laajentaminen lisäävät suomalaisen rikkipesuri-
osaamisen ja siihen liittyvää kansainvälisen liiketoiminnan volyymiä.

Alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen ja 
polttoaineen toimitusten sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen 
ja polttoaineen toimitusten sääntelystä.

Alustenvälisten siirtojen sääntely ja valvonta mahdollistavat turvallisten ja siirtojen toteuttamisen 
mahdollistavien järjestelmien kehityksen, mikä mahdollistaa ao. tuotteisiin perustuvan 
liiketoiminnan syntymisen ja laajentumisen.
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Painolastivesisääntelyn soveltuminen jäänmurtajiin

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne painolastivesisääntelyn soveltumisesta jäänmurtajiin.

Painolastivesien sääntelyn mahdollistavien teknologioiden kehitystyö on Suomessa ollut 
kansainvälisesti korkealla tasolla. Painolastivesisääntelyn ulottaminen jäänmurtajiin antaa 
mahdollisuuden ao. liiketoiminnan kasvamiseen uuteen alustyyppiin.

Alusturvallisuuslakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusturvallisuuslakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Alusrekisterilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusrekisterilakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Turvatoimilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne turvatoimilakiin ehdotetuista muutoksista.

-
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